
 

ŞANLIURFA KÜLTÜR VARLIKLARINI KORUMA BÖLGE KURULUNUN 508 NUMARALI TOPLANTI GÜNDEMİ  

TOPLANTI TARİHİ: 27 / 01 / 2026  

TOPLANTI YERİ: ŞANLIURFA  

 

Sıra No 

 

Raportör 

 

İli 
 

İlçesi Paft 

a 

 

Ada 

 

Parsel 

 

Konusu 

 

Mülkiyet Sit Alanı ve 

Derecesi 

 

Nereden Geldiği ve Tarihi 

 

Temsilcisi 

 

Dosya No 

 

Karar Tarihi 
Karar 

No 

Müdürlüğe 

Geliş Tarihi 

 

PARAF 

 

1 

 

Murat AKKUŞ 

 

Şanlıurfa 

 

Eyyübiye 

  

355 

 

8 

 

Yapı Grubu Belirleme 

 

Özel 
 

Kentsel Sit 
Şanlıurfa Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü 

Uzmanlarının Tespiti 

Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Bşk. Tem. 

Eyyübiye Belediye. Bşk. Tem. 

 

63.11.510 

 

27.01.2026 

 

10432 

 

23.01.2026 

 

 

2 

 

Murat AKKUŞ 

 

Şanlıurfa 

 

Eyyübiye 

  

345 

 

19 

 

Yapı Grubu Belirleme 

 

Özel 
 

Kentsel Sit 
Şanlıurfa Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü 

Uzmanlarının Tespiti 

Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Bşk. Tem. 

Eyyübiye Belediye. Bşk. Tem. 

 

63.11.527 

 

27.01.2026 

 

10433 

 

23.01.2026 

 

 

3 
Yusuf 

ÇALIŞKAN 

 

Şanlıurfa 

 

Eyyübiye 

  

381 

 

1 
Tescilli Taşınmazın Müdahale Raporu 

Hk. 

 

Özel Kentsel Sit 

Alanı 
Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Başkanlığı İmar ve Şehircilik Daire 

Başkanlığının 14.01.2026/453291 sayılı yazısı 

Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Bşk. Tem. 

Eyyübiye Belediye. Bşk. Tem. 

 

63.11.1645 

 

27.01.2026 

 

10434 

 

15.01.2026 

 

 

4 
Yusuf 

ÇALIŞKAN 

 

Şanlıurfa 

 

Eyyübiye 

  

153 

 

44 
Tescilli Taşınmazın Acil Müdahale 

Paftası Hk. 

 

Özel Kentsel Sit 

Alanı 

Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Başkanlığı İmar ve Şehircilik Daire 

Başkanlığının 19.12.2025/445578 ve 04.12.2025/ 440102 sayılı 
yazıları 

Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Bşk. Tem. 

Eyyübiye Belediye. Bşk. Tem. 

 

63.11.1249 

 

27.01.2026 

 

10435 

 

30.12.2025 

 

 

5 
Yusuf 

ÇALIŞKAN 

 

Şanlıurfa 

 

Eyyübiye 

  

158 

 

41 
Tescilli Taşınmazın Restitüsyon ve 

Restorasyon Projeleri Hk. 

 

Özel Kentsel Sit 

Alanı 
Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Başkanlığı İmar ve Şehircilik Daire 

Başkanlığının 14.01.2026/452825 sayılı yazısı 

Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Bşk. Tem. 

Eyyübiye Belediye. Bşk. Tem. 

 

63.11.4219 

 

27.01.2026 

 

10436 

 

15.01.2026 

 

 

6 
Yusuf 

ÇALIŞKAN 

 
Şanlıurfa 

 
Eyyübiye 

  
351 

 
13 

Tescilli Taşınmazın Restitüsyon ve 

Restorasyon Projeleri Hk. 

 
Özel Kentsel Sit 

Alanı 
Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Başkanlığı İmar ve Şehircilik Daire 

Başkanlığının 14.01.2026/453354 sayılı yazısı 

Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Bşk. Tem. 

Eyyübiye Belediye. Bşk. Tem. 

 
63.11.505 

 
27.01.2026 

 
10437 

 
15.01.2026 

 

 

7 
Yusuf 

ÇALIŞKAN 

 

Şanlıurfa 

 

Eyyübiye 

  

166 

 

5 
Tescilli Taşınmazın Restitüsyon ve 

Restorasyon Projesi Hk. 

 

Özel Kentsel Sit 

Alanı 
Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Başkanlığı İmar ve Şehircilik Daire 

Başkanlığının 09.01.2026/451704 sayılı yazısı 

Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Bşk. Tem. 

Eyyübiye Belediye. Bşk. Tem. 

 

63.11.3888 

 

27.01.2026 

 

10438 

 

15.01.2026 

 

 

8 
Yusuf 

ÇALIŞKAN 

 
Şanlıurfa 

 
Eyyübiye 

  
131 

 
14 

Tescilli Taşınmazın Rölöve Çizimleri 
Hk. 

 
Özel 

 
Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Başkanlığı İmar ve Şehircilik Daire 

Başkanlığının 14.01.2026/453284 sayılı yazısı 

Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Bşk. Tem. 

Eyyübiye Belediye. Bşk. Tem. 

 
63.11.1732 

 
27.01.2026 

 
10439 

 
21.01.2026 

 

 

9 
Kevser 

ÖZPOLAT 

 

Şanlıurfa 

 

Eyyübiye 

  

383 

 

9 

 

Acil Müdahale Paftası 
 

Özel 
 

Kentsel Sit 
Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Başkanlığı 19.12.2025/445578 

sayılı yazısı 

Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Bşk. Tem. 

Eyyübiye Belediye. Bşk. Tem. 

 

63.11.608 
 

27.01.2026 

 

10440 

 

30.12.2025 

 

 

10 
Kevser 

ÖZPOLAT 

 

Şanlıurfa 

 

Eyyübiye 

  

156 

 

27 
Tescilli Taşınmazın Restitüsyon ve 

Restorasyon Projeleri 

 

Özel 
 

Kentsel Sit 
Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Başkanlığı 05.01.2026/449665 

sayılı yazısı 

Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Bşk. Tem. 

Eyyübiye Belediye. Bşk. Tem. 

 

63.11.1267 
 

27.01.2026 

 

10441 

 

6.01.2026 

 

 

11 
Kevser 

ÖZPOLAT 

 

Şanlıurfa 

 

Eyyübiye 

  

397 

 

2 
Tescilli Taşınmazın Restitüsyon ve 

Restorasyon Projeleri 

 

Özel 
 

Kentsel Sit 
Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Başkanlığı 05.01.2026/449656 

sayılı yazısı 

Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Bşk. Tem. 

Eyyübiye Belediye. Bşk. Tem. 

 

63.11.1131 
 

27.01.2026 

 

10442 

 

6.01.2026 

 

 

12 
Kevser 

ÖZPOLAT 

 

Şanlıurfa 

 

Eyyübiye 

  

158 

 

42 
Tescilli Taşınmazın Revize 1. Dönem 

Restitüsyon ve Restorasyon Projeleri 

 

Özel 
 

Kentsel Sit 
Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Başkanlığı 14.01.2026/452765 

sayılı yazısı 

Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Bşk. Tem. 

Eyyübiye Belediye. Bşk. Tem. 

 

63.11.973 
 

27.01.2026 

 

10443 

 

14.01.2026 

 

 

13 
Kevser 

ÖZPOLAT 

 

Şanlıurfa 

 

Eyyübiye 

  

305 

 

49 
Tescilli Taşınmazın Reevize 

Restorasyon Projeleri 

 

Özel 
 

Kentsel Sit 
Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Başkanlığı 23.12.2025/446578 

sayılı yazısı 

Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Bşk. Tem. 

Eyyübiye Belediye. Bşk. Tem. 

 

63.11.1141 
 

27.01.2026 

 

10444 

 

25.12.2025 

 

 

14 
Mustafa 

TOPALAN 

 
Şanlıurfa 

 
Eyyübiye 

  
323 

 
108 

Tescilli Konutun Acil Müdahale Paftası 
Hk. 

 
Özel Kentsel Sit 

Alanı 
Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Başkanlığı'nın 19.12.2025/445578 

sayılı yazısı 

Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Bşk. Tem. 

Eyyübiye Belediye. Bşk. Tem. 

 
63.11.1477 

 
27.01.2026 

 
10445 

 
30.12.2025 

 

 

15 
Mustafa 

TOPALAN 

 

Şanlıurfa 

 

Eyyübiye 

  

360 

 

1 

 

Uygulama Sonuç Raporu Hk. 

 

Özel Kentsel Sit 

Alanı 
Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Başkanlığı'nın 17.11.2025/434065 

sayılı yazısı 

Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Bşk. Tem. 

Eyyübiye Belediye. Bşk. Tem. 

 

63.11.3290 

 

27.01.2026 

 

10446 

 

15.01.2026 

 

 

16 

 

Kübra ŞAHİN 

 

Şanlıurfa 

 

Eyyübiye 

  

304 

 

9 

 

Tescilli Taşınmaz Rölöve Çizimleri hk. 

 

Özel 
 

Kentsel Sit 
Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Başkanlığı İmar ve Şehircilik 

Daire Başkanlığının 16.01.2026/454121 sayılı yazısı 

Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Bşk. Tem. 

Eyyübiye Belediye. Bşk. Tem. 

 

63.11.1432 

 

27.01.2026 

 

10447 

 

19.01.2026 

 

 

17 

 

Kübra ŞAHİN 

 

Şanlıurfa 

 

Eyyübiye 

  

348 

 

40 
Tescilli Taşınmaz Restitüsyon ve 

Restorasyon Projeleri hk. 

 

Özel 
 

Kentsel Sit 
Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Başkanlığı İmar ve Şehircilik 

Daire Başkanlığının 08.01.2026/451350 sayılı yazısı 

Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Bşk. Tem. 

Eyyübiye Belediye. Bşk. Tem. 

 

63.11.392 

 

27.01.2026 

 

10448 

 

9.01.2026 

 

 

18 

 

Kübra ŞAHİN 

 

Şanlıurfa 

 

Eyyübiye 

  

305 

 

48 
Tescilli Taşınmaz Revize Restorasyon 

Raporu hk. 

 

Özel 
 

Kentsel Sit 
Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Başkanlığı İmar ve Şehircilik 

Daire Başkanlığının 13.01.2026/451577 sayılı yazısı 

Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Bşk. Tem. 

Eyyübiye Belediye. Bşk. Tem. 

 

63.11.1095 

 

27.01.2026 

 

10449 

 

16.01.2026 

 

 

19 

 
Kübra ŞAHİN 

 
Şanlıurfa 

 
Eyyübiye 

  
162 

 
11 

Tescilli Taşınmaz Revize Restorasyon 

Projesi hk. 

 
Özel 

 
Kentsel Sit 

Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Başkanlığı İmar ve Şehircilik 

Daire Başkanlığının 14.01.2026/452159 sayılı yazısı 

Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Bşk. Tem. 

Eyyübiye Belediye. Bşk. Tem. 

 
63.11.850 

 
27.01.2026 

 
10450 

 
14.01.2025 

 

 

20 

 

Kübra ŞAHİN 

 

Şanlıurfa 

 

Eyyübiye 

  

162 

 

19 
Tescilli Taşınmaz Revize Restorasyon 

Projesi hk. 

 

Özel 
 

Kentsel Sit 
Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Başkanlığı İmar ve Şehircilik 

Daire Başkanlığının 14.01.2026/453360 sayılı yazısı 

Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Bşk. Tem. 

Eyyübiye Belediye. Bşk. Tem. 

 

63.11.2430 

 

27.01.2026 

 

10451 

 

14.01.2025 

 

 

21 

 
Kübra ŞAHİN 

 
Şanlıurfa 

 
Eyyübiye 

  
225 

 
25 

Tescilsiz Taşınmaz Acil Müdahale 

Paftası hk. 

 
Özel 

 
Kentsel Sit 

Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Başkanlığı İmar ve Şehircilik 

Daire Başkanlığının 19.12.2025/445578 sayılı yazısı 

Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Bşk. Tem. 

Eyyübiye Belediye. Bşk. Tem. 

 
63.11.4354 

 
27.01.2026 

 
10452 

 
26.12.2025 

 



 





 



 

 

 
19 

 

Ömer YILDIRIM 

 

Şanlıurfa 

 

Haliliye 

 
 

7071 

 

32 

 

Yapı Grubu Belirleme 

 

Haliliye Belediye 

Başknalığı 

 
 

Müdürlüğümüz Uzmanlarının Tespiti 

 

Şanlıurfa Büyükşehir Bel. Bşk. Tem. 

Haliliye Bel. Bşk. Tem. 

 

63.12.65 

 

29.01.2026 

 

10490 

 

23.01.2026 

 

 

 
20 

 

Ömer YILDIRIM 

 

Şanlıurfa 

 

Haliliye 

 
 

7071 

 

54 

 

Yapı Grubu Belirleme 

 

Diyanet Vakfı 

 
 

Müdürlüğümüz Uzmanlarının Tespiti 

Şanlıurfa Büyükşehir Bel. Bşk. Tem. 

Haliliye Bel. Bşk. Tem. Şanlıurfa 

Vakıflar Bölge Müdürlüğü Tem. 

 

63.12.67 

 

29.01.2026 

 

10491 

 

23.01.2026 

 

 

 
21 

 

Şahin DOĞAN 

 

Şanlıurfa 

 

Haliliye 

 
 

544 

 

18 

 

Yapı Grubu Belirleme 

 

Özel 

 
 

Müdürlüğümüz Uzmanlarının Tespiti 

 

Şanlıurfa Büyükşehir Bel. Bşk. Tem. 

Haliliye Bel. Bşk. Tem. 

 

63.12.184 

 

29.01.2026 

 

10492 

 

23.01.2026 

 

 

 
22 

 

Şahin DOĞAN 

 

Şanlıurfa 

 

Haliliye 

 
 

544 

 

24 

 

Yapı Grubu Belirleme 

 

Özel 

 
 

Müdürlüğümüz Uzmanlarının Tespiti 

 

Şanlıurfa Büyükşehir Bel. Bşk. Tem. 

Haliliye Bel. Bşk. Tem. 

 

63.12.185 

 

29.01.2026 

 

10493 

 

23.01.2026 

 

 

 
23 

 

Mahmut 

ŞENOCAK 

 

Şanlıurfa 

 

Haliliye 

 
 

7054 

 

16 

 

Tescilli Taşınmaz Rölöve Çizimleri Hk. 

 

Özel 
 

_ 

 

Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Başkanlığının 28.11.2025/438271 

sayılı yazısı 

 

Şanlıurfa Büyükşehir Bel. Bşk. Tem. 

Haliliye Bel. Bşk. Tem. 

 

63.12.185 

 

29.01.2026 

 

10494 

 

5.12.2025 

 

 

 
24 

 

Kevser 

ÖZPOLAT 

 

Şanlıurfa 

 

Haliliye 

 
 

7054 

 

28 

 

Tescilli Taşınmazın Rölöve çizimleri 
 

Özel 

  

Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Başkanlığının 27.11.2025/438320 

sayılı yazısı 

 

Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Bşk. Tem. 

Haliliye Belediye Bşk.Tem. 

 

63.12.185 
 

29.01.2026 

 

10495 

 

5.12.2025 

 

 

 
25 

 

Ömer ÖZTÜRK 

 

Şanlıurfa 

 

Haliliye 

 
 

5110 

 

19 

Devteyşti Mahallesinde İnşaat 
Kazısında Ortaya Çıkan Mağara hk.  

Özel 

  

Şanlıurfa Müze Müdürlüğünün 24.12.2025 tarih ve 7731401 

sayılı yazısı 

Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Başkanlığı Tem. Haliliye 

Belediye Başkanlığı Tem. Şanlıurfa Müze 

Müdürlüğü Tem. 

 

63.12.1477 

 

29.01.2026 

 

10496 

 

25.12.2025 

 

 

 
26 

 

Müfit GENC 

 

Şanlıurfa 

 

Haliliye 

   

364-365-672- 

728 

 

Tevhit, İfraz, Yoldan İhdas ve Yola 

Terk Talebi 

Haliliye Belediye 

Başknalığı ve Özel 
Mülkiyet 

Kentsel 

Arkeolojik Sit 

Alanı 

 

Haliliye Belediye Başkanlığı Plan ve Proje Müdürlüğünün 

16.01.2026 tarih ve 97950 sayılı yazısı 

Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Başkanlığı Tem. Haliliye 

Belediye Başkanlığı Tem. Şanlıurfa Müze 

Müdürlüğü Tem. 

 

63.12.1233 

 

29.01.2026 

 

10497 

 

26.01.2026 

 

 
27 

 

Ali UYGUN 

 

Şanlıurfa 

 

Haliliye 

  
 

242 

 

Arkeolojik Sit Alanı Tescil 

 

Maliye hazinesi 

 
Şanlıurfa İl Kültür ve Turizm Müdürlüğünün 06.11.2025 tarih ve 

7504051 sayılı yazısı 

Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Başkanlığı Tem. Haliliye 

Belediye Başkanlığı Tem. Şanlıurfa Müze 

Müdürlüğü Tem. 

 

63.12.1465 

 

29.01.2026 

 

10498 

 

10.11.2025 

 

 
28 

 

Ali UYGUN 

 

Şanlıurfa 

 

Haliliye 

  
 

242 
Arkeolojik Sit Alanı Tescil 

Değerlendirme 

 

Maliye hazinesi 

 

Şanlıurfa İl Kültür ve Turizm Müdürlüğünün 06.11.2025 tarih ve 

7504051 sayılı yazısı 

Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Başkanlığı Tem. Haliliye 

Belediye Başkanlığı Tem. Şanlıurfa Müze 

Müdürlüğü Tem. 

 

63.12.1478 

 

29.01.2026 

 

10499 

 

10.11.2025 

 

 
29 

 

Ali UYGUN 

 

Şanlıurfa 

 

Haliliye 

  
 

242 
Arkeolojik Sit Alanı Tescil 

Değerlendirme 

 

Maliye hazinesi 

 

Şanlıurfa İl Kültür ve Turizm Müdürlüğünün 06.11.2025 tarih ve 

7504051 sayılı yazısı 

Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Başkanlığı Tem. Haliliye 

Belediye Başkanlığı Tem. Şanlıurfa Müze 

Müdürlüğü Tem. 

 

63.12.1479 

 

29.01.2026 

 

10500 

 

10.11.2025 

 

 


